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2 Departementschefer, 7 Contoirchefer, 14 Fuld- 
mægtige og 3 Expeditionssecretairhonorarer samt 
til Llliedhjælp 31,100 Rd., hvortil indtil videre 
kommer 1 Contoirchef og 1 Fuldmægtig samt 
til Medhjælp tvende Belob af henholdsviis 
2,800 Rd. og 850 Rd. 

B. Det  statistiske Bureau.  

Ved Finantsloven for 1867ls8 er der for 
dette bevilget Lonninger til Bureauets Chef, 2 
Fuldmægtige og "2 Cancellistein Sidstnævnte 
Poster ere mod en Forhoielse i Medhjælp- 
summen foreslaaede inddragne, og for Chefen 
ansees det rigtigt at bibeholde det bestaaende 
Forhold, at han vederlægges med et Honorar, 
hvilket formenes rettest at fastsættes gjennem 
Finantsloven og ikke i Lønningsloven, idet de 
til hver Tid forhaandenværende Forhold derved 
kunne blive tagne behørig i Betragtning. At 
den ene Fuldmægtig, som væsentligen vil komme 
til at lede de egentlige Contoirforretningen faae홢r 
et Expeditiotisseeretairhonorar, maa formenes i 
sin Orden. Til Niedhjælp er ved Finantsloven 

홢 for 186768 bevilget 3,200 Rd. Denne Med-  
hjcerpsuxn on imidlertid efter Forholdets Natur; 
finde en anden Anvendelse end 9Jiedhjælpfummertie 
i Ministeriernes andre Afdelinger i Almindelighed, 
idet den vil tildeels være at benytte til Vederlag 
for særlige Arbeider. En væsentlig Deel af den 
har man derfor antaget maatte henvises til Be- 
villing gjennem Finantslovene, saameget mere 
som en Bestemmelse, svarende til den i næstsidste 
Stykke af § 4 i Loven af 31te Marts 1860 optagne, 
vilde mod hvad der her tilsigtes ogsaa ramme 
denne illiedhjælpsum; man er herester ved Fast- 
sættelsen af 9Jiedhjælpsummeii for Bureauet 
kun gaaet ud fra den for de tvende inddragne 
Cancellistposter fatte Medhjælpsum og fra Lon- 
ning for de for Tiden i Bureauet ansatte 3 
faste Arbeidere, hvorefter Beløbet er foreslaaet 
til 2,550 Rd. 

P. Bestyrelsen for de militaire Under- 
elassers Pensionering og for I n v a l i d e -  

forsørgelfen. 

Idet det er fundet rigtigt i det foreliggende 
Forslag at optage de Lønningsbestemmelser, der 
vedrøre Bestyrelsen for de militaire Underelassers : 
Pensionering og for Jnvalideforsorgelsem for 

hvis Organisation der i Loven af 9de April 
1851 er givet Regler, bemærkes, at der ved 
Finantsloven for 1807«s er bevilget til den 
administrerende Directeur et Honorar af 1000 Rd. 
og til det lægekyndige Medlem af Bestyrelsen 
en Gage af 1,200 Rd., hvoraf 400 Rd. per- 
sonligt Tillæg, fremdeles Lonninger til en Con- 
toirchef og en Underbogholder samt et Honorar 
af 800 Rd. til en Kasserer og desuden Løn- 
ninger til Assistenter og et Bud. 

Det saaledes bestaaende Forhold er i For- 
slaget i det Hele opretholdt, saaledes at der kun 
foreslaaes egentlige Lønninger for det lægekyndige 
Medlem, Contoirchefen og en Fuldmægtig i den 
hidtilværende Linderbogholders Sted, hvilken sidste 
er tænkt indordnet under den almindelige Fuld- 
mægtigclasfe, og der er derhos optaget de nævnte 
Honorarer samt til Medhjælp 2,900 Rd. 

Ti. Finantshovedkassen. 

Da det mulig i en nær Fremtid vil lade 
sig udføre at erholde en væsentlig Deel af de 
ved Finantshovedkassen stedfindende Forret- 
ninger besørgede paa anden Maade, er det anseet 
for rigtigt ikke ved Lonningsloveii at foretage 
nogen Forandring med Hensyn til denne Kasse, 
men kun at bestemme, at der ikke gives Nogen 
Kongelig Udnævnelse ved dette Institut, indtil 
Bestemmelse om ForholdetsOrdning er truffen. 

Sammenfattes Resultatet af de ovenfor 
fremsatte Forslag, gaae de ud paa, at der af 
Embedsmænd for Jndenrigs-, Justits-, Kirke- 
og Underviisningsz Marine- og Finantsmini- 
steriet normeres: 

2 Generaldirecteurer, 
10 Departementschefer (af hvilke 1 Sø- 

offieeer) samt 1 indtil videre, 
1 lægekyndigt Medlem af Bestyrelsen 

for de militaire Underelassers Pensione- 
ring og for Jnvalideforforgelsem 

1 Telegraphdireeteuy 
32 Contoirchefer (af hvilke eventuelt Z Sø- 

officeer og 1 med særligtLønningstillæg) 
og desuden 2 indtil. videre, og 

67 Fuldmægtige, samt 1 indtil videre, 
hvorimod der ved Finantsloven for 186788 var 
forudsat følgende Embeder; 


